′)ゃ彙挨食議員

`吹

ん λ セ́P
2016年 7月 吉 日

9
/′

f

漱2L

V

様

蕩如芳甥ノツ ー企碁のレープ
代表幹事  日和崎 二郎
代表幹事  久松 朋水

■事務局 (株)ケンジン

担当/吉門文恵・山中崇之
高知市本官町105-18ソフト団地内〒780-0945

TEL 088 850-0566 FAX 850-0567
E―mail kenり ln@ken」 in.neJp

高知県高等学校の校長先生と当企業グループとの交流会
及び懇親会への出席のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、標記のとおり県内高校の校長先生と高知先端パワー企業グループ会員企業 (別紙リスト)

との第6回交流会・懇親会を開催いたします。

ご多忙中のこととは存じますが、是非ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

垂ロ
ロL」

1.会議名称 第6回 校長先生と先端パワー企業グループ交流会

ヽ_/

●主 催

●日 時
●場 所

●目 的

●参加者

高知先端パワー企業グループ

2016年 8月 19日 (金)15:00～

城西館 日輪の間 TEL088-875-0111
15:00～  高知先端パワー企業グループ 総会  ←★ここからご参加ください
16:00～  ●校長先生と先端パワー企業グループ交流会
18:30～  懇親会(立食)会費お一人様 ■Ωコ旦巴

高知県の産業振興のために、絶えず5年、10年先を見据えて、地域社会で優秀な人材を育てる

高知先端パワー企業グループでは、これまで高知県の産業振興のために、インターンシップの推進・
大学におけるビジネスセミナー開催など、次元の高い活動と常に新しい取組みに着手し、優れた人材の
確保・Uターンの促進。地元定着を図り、高知県の活性化・地域貢献の一翼を担ってまいりました3

少子化による人口減。人材の質の低下という問題が現実になっている中、教育界と経済界が対話を
壺現■生がL_酪逃奎轟上を査よ尚 育の必里量生空土ぬ五れ乙査萱lf■

`21」
」【La認崖L左」上ヱこ止 L止翌∠五■ ヽ

百
（
ハ
Ｔ 収  証

★

イ旦

様 No.

四□ 収   入

印   紙
年1     月      日  _L言己:正 に領 斗又い た し ま し た

T7:↓
‐:0151■ 1lili l・ :ン レi勺税抜金額

高知先端パワー企業グル

現  金 0
小切手

●ご出席 (

内 訳

消費税額

TEL088-850-0566 FAX088-850-

%6

跳,七

ヽ

＼■幽憮 ||ピ 製皿黙ポ‖畔Ⅸ‖畔朧ぐ尽即КК C秩 り憔【

悩撫 皆卜箱ミ句埋米 Oメリ調島鶏楓0■ 0」 Ъ悩ト
拘ν 夕J O ttЪ {}Щ NIIピ せ緯(£悩⊃V壼
くよ」ONSヨ択皿墾O庶咄」貶V拘£製なJ侭鰹」高S
II(O暴 縣」R`ν 「製皿Ⅸポ掛」掏駆‖畔拘£椰ハ型
争りく く なJI恭 壼 ρ 測 高 S (知 ρ 肛 送 撫 」 測 SⅢ Dν ρ

経」なJEttO Ⅲ S」性つ悩ト
o lo引Кハv道 欄品l」高Sヽ RS駆くKlV臣玉ミ塁⊃ 」黛則 O,唾ぶN
憔⊃製3利性つ悩卜Op なJStt C測 夕Jヾ経」や禦p通
なり
`ヤ

てり3悩 メ|コ 築ヽ 11:l利 綽lJ!f:ilif:C'[|(却 蜜S椰メ|夕 高ヽ八い

なJ憔【[⊃」Ъ那ト
欄 皿

丼怪 ||+く ↓ギ駅‖]EE[

ヽ_ノ

皿

身

畑

朧

世 丼怪 ||十 くよくRII+1く EE[(畑 響 EEl)

臣玉 くK 十 ≦ヾ1く 世ゴ

腟 卜行ヽヽ′ヽ|卜 ヽ【|ト ミ(Hヽヽ‖べ|ヽ )ヽ

1嘔最虫樫回+E窓 眠ぺ‖||||

い国日 (○ くく)く 1く |||一 〇くくく

無  |ほ =※く粁憮壼 獅肛駆t」 V黎 葉 0∨ 製拘 ニ

釈 製 く にR 冊 冊
榛 墾
IR ヽ
郎 ||
|‖ヒ 終
製

型量 鶏訃照p壼句約 3椰卜築 りゝ轟く日C壼純掏匡おC(狡 キ」ν

‐

Ｋ

雪

割

ョ

仁

〓

緊

匿

畑

佃
悩

十

К

」延
担

祭

嘲

勁皿

臣
榊
叶
釈
器
附

匿

ぐ

一
キ
巴

※

目

目

獣

黙

他

中屋宏二氏朝日双光章受賞記念祝賀会事務局

会計責任者 崎田俊
警:

平成 28年 8月 26日

様

消費税含む

領 収 証

一金 ¥1
但 中屋宏二氏朝日双光章受賞記念祝賀会